Enrouleur de cable plastique 3xT13
IP55 GdV 3x1mm? 25m gris/noir

N° d'article 50 00141
Code EAN : 7611007180720
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Description

Enrouleur de céable en plastique 3xT13 IP55, cable GdV HO7RN-F 3G1mm?2, longueur du cable 25m, fiche T13 IP55,
avec interrupteur de protection thermique, gris/noir

Spécifications

Type enrouleur de cable
Marque STEFFEN

Tambour plastique

Couleur du tambour gris

Nombre de prises 3
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Type des prises

Couleur des prises

Type de cable

Nombre de conducteurs
Section du conducteur
Longueur du cable
Couleur du céble
Courant nominal
Tension nominale
Puissance nominale déroulée
Puissance nominale enroulée
Type de fiche

Support

Couleur du support
Sans halogénes
Utilisation

Indice de protection

K2 Adapté aux chantiers
Fonctions de sécurité
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

type 13

noir

HO7RN-F (GdV)
3

1 mm2

25m

noir

10 A

230V

2300 W

1000 W

type 13 IP55
métal

argent

non

intérieur, extérieur
IP55

oui
interrupteur a protection thermique
350 mm

270 mm

200 mm

4.6 Kg

boite en carton
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